
عنوان  کسب  مدعیان  درخشش 
آقای گلی لیگ برتر، تنور رقابت 
در راه رسیدن به کفش طلای لیگ 
بیست‌وچهارم را داغ‌تر از همیشه کرد.

به گزارش فوتبال 360، هواداران فوتبال در 
ایران، هفته‌ای جذاب و پرگل را پشت سر 
گذاشتند و با وجود آنکه شاهد ثبت 2 نتیجه 
تساوی در پیکارهای هفته بیست‌وهشتم 
بودیم اما در سایر دیدارها این فقر گلزنی 
جبران شد؛ به‌طوری‌که پرونده هفته 
بیست‌وهشتم با ثبت 24 گل به پایان رسید 
که استقلال در این هفته 5 گل زد، تراکتور 
4 گل و پرسپولیس هم 3 بار توانست دروازه 
رقیب خود را باز کند که در این مسیر، 
درخشش مدعیان کسب عنوان آقای گلی 

لیگ برتر جالب‌توجه بود.
تراکتور شب گذشته موفق شد قهرمانی‌اش 
در لیگ برتر را مسجل کند و علیرضا بیرانوند 
هم دستیابی به دستکش طلایی لیگ 

بیست‌وچهارم را قطعی کرد اما در این میان، 
سایر عناوین فردی هنوز تعیین‌تکلیف نشده 
و رقابت جذابی در مسیر رسیدن به عناوین 
مختلف از جمله برترین گلزن، بهترین 
گل‌ساز و البته بهترین بازیکن فصل در 
جریان است. در این راه، کسب عنوان آقای 
گلی همواره جزو جذاب‌ترین عناوین فردی 
بوده و با درخشش ستاره‌های پرسپولیس، 
تراکتور و استقلال، تنور رقابت برای رسیدن 
به کفش طلای لیگ بیست‌وچهارم بیش از 

پیش داغ شد.
علیپور طلسم شکست

و به سوی کفش طلا دوید
علی علیپور که بعد از ثبت پایانی طوفانی در 
نیم‌فصل نخست و ثبت 5 گل در 3 مسابقه، 
دچار افت مقطعی شده بود، سرانجام بعد 
از 4 بازی چشم‌انتظاری، دوباره خود را در 
قامت یک گلزن بالفطره نشان داد و موفق 
شد چهره ویژه نبرد مس رفسنجان - 

پرسپولیس باشد؛ به‌طوری‌که بعد از گلزنی 
در بازی رفت، او در بازی برگشت مقابل 
نارنجی‌پوشان 2 بار دروازه این تیم را باز 
کرد تا با 12 گل زده یکه‌تاز جدول گلزنان 
شود و جدی‌ترین مدعی کسب عنوان آقای 

گلی لیگ بیست‌وچهارم محسوب می‌شود.
ستاره تراکتور نمی‌خواهد کم بیاورد!

امیرحسین حسین‌زاده در مسیر رسیدن 
تراکتور به اولین قهرمانی‌اش در تاریخ لیگ 
برتر، بدون‌شک سهم ویژه و پررنگی داشته و 
در این میان، باید اشاره ویژه‌ای به درخشش 
او در هفته‌های اخیر داشته باشیم؛ 
به‌طوری‌که حسین‌زاده در 5 بازی اخیر 
تراکتور در لیگ برتر توانسته 5 گل بزند 
تا نه‌تنها به تنهایی موثرترین بازیکن فصل 
باشد، بلکه حالا در کورس برترین گلزنان 
فصل هم به مانند کورس برترین گل‌سازان 
لیگ بیست‌وچهارم حضور پیدا کند. 
حسین‌زاده با گلزنی برابر شمس‌آذر، شمار 

گل‌های خود در فصل جاری را به عدد 11 
رساند و حالا کوچک‌ترین لغزشی از سوی 
علی علیپور می‌تواند توأمان با درخشش 
حسین‌زاده باشد و ستاره تراکتور را به کفش 

طلای لیگ بیست‌وچهارم برساند.
رامین با تبصره ویژه در راه کفش طلا

رامین رضاییان ستاره بی‌چون و چرای این 
استقلال بوده که توانسته در بین ستاره‌های 
پرشمار تیم‌های مدعی، خودنمایی کند و با 
وجود دور ماندن استقلال از کورس قهرمانی، 
او خودش را در بین برترین بازیکنان فصل 
و البته مدعیان کفش طلا جای داده است. 
رضاییان در فصل جاری موثرترین بازیکن 
استقلال باشد و او شب گذشته از روی 
نقطه پنالتی، دهمین گل لیگ برتری‌اش 
را برای استقلال زد تا دوشادوش علیپور و 
حسین‌زاده در مسیر کفش طلا قدم بردارد. 
اتفاق ویژه آنکه رامین توانسته 7 گل از 
10 گل خود را از روی نقطه پنالتی به‌ثمر 
برساند و تبحر ویژه او در گلزنی از روی نقطه 
پنالتی، ستاره استقلال را در مسیر رسیدن 
به کفش طلای لیگ بیست‌وچهارم قرار داده 

است.
در یک ‌قدمی عبور 

از رکورد منفی شهریار!
شهریار مغانلو در پایان لیگ بیست‌ودوم با 
ثبت فقط 13 گل توانست عنوان برترین 
گلزن فصل را به‌دست آورد که در ادوار 
لیگ برتر، رسیدن به کفش طلا با ثبت 13 
گل اتفاق کم‌نظیری بود. پیش از مغانلو در 
لیگ دوم، ادموند بزیک با پیراهن سپاهان 
13 گل زده بود؛ با این تفاوت که بزیک در 
لیگی 14 تیمی موفق به‌ثبت 13 گل شد و 
مغانلو در لیگی 16 تیمی این میزان گل را 

به‌ثمر رساند. 
حالا در 2 هفته پیش‌روی، مدعیان کسب 
عنوان آقای گلی لیگ برتر این فرصت را 
دارند تا از رکورد منفی شهریار گذر کنند 
و از کسب عنوان کمترین گل زده در میان 

آقای گل‌های تاریخ لیگ برتر بگریزند.

در شرایطی که پروسه معرفی سرمربی 
تیم ملی تکواندوی بانوان پس از 
برکناری مینو مداح طولانی شده، 
مبینا  و  کیانی  ناهید  علنی  اختلاف 
نعمت‌زاده تیم ملی را دچار حاشیه کرده 

است.
به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های المپیک 
پاریس، ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده تحت 
هدایت مینو مداح با عملکردی درخشان به 
ترتیب صاحب مدال‌های نقره و برنز المپیک 
شدند تا بهترین نتیجه تاریخ تکواندوی بانوان 

ایران در ادوار المپیک رقم بخورد.
پس از المپیک ۲۰۲۴ پاریس، مبینا 
نعمت‌زاده به وزن بالاتر آمد تا مهمترین 
رقیب ناهید کیانی در راه حضور در المپیک 
۲۰۲۸ لس آنجلس شود؛ موضوعی که باعث 
علنی شدن اختلافات کهنه میان این دو 

بانوی المپیکی تکواندوی ایران شد.
پس از المپیک پاریس، کیانی در رقابت‌های 
لیگ برابر مبینا نعمت‌زاده تن به شکست داد. 
اما این پایان کار نبود و ۱۰ روز پیش اینبار 
در رقابت‌های جام ریاست فدراسیون جهانی 
در چین، کیانی برای دومین مرتبه مقابل 
نعمت‌زاده شکست خورد. پس از مبارزه، دو 

تکواندوکار المپیکی از دست دادن با یکدیگر 
خودداری کردند تا اختاف میان این دو 

مدال آور المپیکی ایران علنی شود.
پس از آن جنجال به فضای مجازی نیز 
کشیده شد و طرفداران دو طرف علیه 
یکدیگر موضع گرفتند و کار به جایی رسید 
که اصغر رحیمی دبیر فدراسیون تکواندو و 
مدیر تیم‌های ملی نیز ضمن اعلام برگزاری 
جلسه برای بررسی این موضوع، برای هر دو 
تکواندوکار خط و نشان کشید و هر دو را به 
کنار گذاشته شدن از ترکیب تیم ملی در 

صورت ادامه این رفتارها نیز تهدید کرد.
در این میان نباید از تصمیمات فدراسیون 
تکواندو در رقم زدن چنین شرایطی 
به سادگی گذشت.‌هادی ساعی رئیس 
فدراسیون تکواندو پس از المپیک شرایطی 
را فراهم کرد که مینو مداح قید همکاری با 
تیم ملی را بزند. در روزهایی که هنوز مداح 
هدایت تیم ملی را پس از المپیک بر عهده 
داشت، کیانی و نعمت‌زاده به همراه مهروز 
ساعی خواهر رئیس فدراسیون تکواندو و 
کمک مربی مینو مداح به مراسم‌ مختلف 
تجلیل می رفتند و اینستاگرام فدراسیون 
تکواندو نیز به بهانه‌های مختلف تصاویر 

مهروز ساعی را در کنار مدال‌آوران المپیکی 
منتشر می‌کرد. بی‌توجهی‌های غیر منطقی به 
مینو مداح و در نهایت درگیری لفظی‌هادی 
ساعی با او باعث شد مداح قید حضور در تیم 
ملی را بزند تا مهروز ساعی هدایت تیم ملی 
را در مسابقات مختلف بر عهده بگیرد؛ البته 
این در حالی بود که‌هادی ساعی بارها اعلام 
می‌کرد علاقه‌ای ندارد خواهرش سرمربی تیم 

ملی شود.
هر چند مهروز ساعی رسما سرمربی‌گری 
تیم ملی را برعهده ندارد اما در واقع همه 

کاره تیم ملی است. تیم ملی تکواندوی 
بانوان ماه‌هاست که رسما سرمربی ندارد 
و کمیته فنی تکواندو نیز بی‌تفاوت به این 
موضوع هنوز حکم مهروز ساعی یا هر فرد 
دیگری را به عنوان سرمربی تیم ملی صادر 
نکرده است؛ موضوعی که باعث بلاتکلیفی 
تیم ملی شده و بدون شک نقش پررنگی 
در علنی شدن اختلافات کیانی و نعمت 
زاده دارد؛ دو تکواندوکاری که نشان داده‌اند 
 علاوه بر تکواندو، استعداد زیادی هم 

در حاشیه‌سازی دارند!

جنگ علنیِ علی، امیرحسین و رامین!

کورس آقای گلی جذاب‌تر از همیشه

وضعیت قرمز در تیم ملی تکواندوی بانوان

جلسه تاج و سازمان لیگ فوتبال 
برای جشن قهرمانی تراکتور

رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم تشییع پیکر زنده یاد استاد بهمن صالح 
نیا حضور یافت. به گزارش ایسنا، مهدی تاج در مراسم تشییع پیکر مرحوم 
بهمن صالح نیا در انزلی گفت: در ابتدا درگذشت بهمن صالح نیا را به جامعه 
فوتبال کشور، مردم عزیز انزلی تسلیت می‌گویم. تمام دغدغه مرحوم صالح نیا 
باشگاه ملوان انزلی بود و در این سال‌ها رشد و توسعه خوبی پیدا کرده است و 
برای باشگاه ملوان انزلی سنگ تمام گذاشتند. همچنین امروز سر مزار سیروس 
قایقران، اسطوره مثال زدنی فوتبال کشورمان رفتیم. رئیس فدراسیون درباره 
برگزاری جشن قهرمانی لیگ برتر گفت: دو هفته از بازی‌های لیگ برتر هنوز 
باقی مانده است و تیم تراکتور توانست قهرمان این فصل شود. طی روزهای آینده 
جلسه‌ای با مسئولان سازمان لیگ درخصوص جشن قهرمانی و اهدای جام به 
تیم تراکتور خواهیم داشت. وی در پایان خاطر نشان کرد: هفته گذشته با حضور 
استاندار خراسان رضوی، مسئولین هیات فوتبال از ورزشگاه امام رضا )ع( داشتیم. 
چمن بسیار خوبی دارد و بنظرم یکی از بهترین ورزشگاههای کشور است. مدیر 
مجموعه به خوبی از این  ورزشگاه نگهداری کرده است. یک سری نواقص وجود 
دارد که تا بازی تیم ملی برابر کره شمالی مطمئنا برطرف خواهد شد. همچنین 
جلسه‌ای با شورای تامین داشتیم. شهر مشهد نزدیک به ۱۰ الی ۱۵ میلیون زائر 

را پذیراست. امیدوارم بتوانیم یک بازی خوب را در مشهد مقدس برگزار کنیم.

مخالفت سازمان لیگ با درخواست استقلال

پیگیری نشان می‌دهد که سازمان لیگ با پیشنهاد تغییر زمان بازی استقلال و 
صنعت نفت در جام حذفی مخالفت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال برای کم کردن فاصله آخرین بازی لیگ 
برتری‌اش با بازی نیمه نهایی جام حذفی مقابل صنعت نفت از ۸ روز به ۷ روز 
به سازمان لیگ فوتبال درخواست داده بود زمان بازی با صنعت نفت آبادان از 

روز شنبه ۳ خرداد ماه به روز جمعه ۲ خرداد تغییر کند.
با این حال براساس پیگیری ایسنا، سازمان لیگ فوتبال با توجه به این که 
صنعت نفت ۲۸ اردیبهشت آخرین مسابقه خود را در لیگ دسته اول را انجام 
می‌دهد و فقط ۴ روز بین آن دیدار تا برگزاری مسابقه با استقلال فاصله دارد، 
امکان تغییر زمان بازی را ندارد. البته سازمان لیگ فوتبال هنوز به صورت 

رسمی پاسخ نامه باشگاه استقلال را نداده است.

 امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب می‌کنم

هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب کرد.
به گزارش ایرنا، محمدامین کاظمیان، وینگر تیم فوتبال آلومینیوم اراک پس از 
شکست این تیم مقابل استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال گفت: 
این دیدار را خوب شروع کردیم، ولی بازی برای حریف چرخید. استقلال هیچ 

موقعیتی در نیمه اول نداشت و با یک هند، پنالتی گرفتند.
وی افزود: تیم ما جوان است و نزدیک به پنج بازیکن‌مان اولین بازی خود را 
در ورزشگاه آزادی تجربه می‌کردند. بازی دادن به بازیکنان جوان تاوان دارد. 
مجتبی حسینی مربی ثابت شده‌ای بوده و همیشه به بازیکنان جوان بازی داده 
است. امروز فوتبال برای استقلال چرخید و روز خوب‌شان بود. هفته گذشته 
نزدیک به ۱۵ نفر از بازیکنان ما بیمار شدند و نتوانستند برای این بازی به خوبی 
آماده شوند. کاظمیان درباره اینکه گفته می‌شود با پرسپولیس قرارداد امضا 
کرده است، اظهار داشت: هنوز دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و تمرکزم روی 
بازی‌های آلومینیوم است. پس از این ۲ مسابقه وضعیتم مشخص خواهد شد. 
قراردادی با پرسپولیس امضا نکرده‌ام. دو بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و 
امیدوارم هر چه خیر است، پیش بیاید.‌هافبک تیم فوتبال آلومینیوم همچنین 

دریافت پیشنهادهای خارجی از کشورهای پرتغال و امارات را تائید کرد.

فوتبال

پایان انتخابی تیم ملی شمشیربازی

تیم ملی شمشیربازی ایران با ۶ سابریست عازم اردوی تمرینی مشترک 
گرجستان خواهد شد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های انتخابی درون اردویی تیم 
ملی شمشیربازی سابر با حضور ۱۵ ورزشکار برگزار شد و در نهایت پنج 
ورزشکار برای حضور در اردوها و مسابقات پیش‌رو انتخاب شدند. براساس اعلام 
محمد رهبری مربی تیم ملی شمشیربازی سابر، فرزاد باهر، محمد فتوحی، 
نیما زاهدی، نیما آقایی و طاها گارگرپور به عنوان نفرات منتخب معرفی شدند.

این شمشیربازان در اردوی مشترک بین‌المللی گرجستان که از ۲۰ تا ۳۰ 
اردیبهشت‌ماه با حضور تیم‌های ملی ایران، گرجستان، رومانی و قزاقستان 
برگزار خواهد شد، شرکت می‌کنند. همچنین علی پاکدامن، که هم‌اکنون 
در رقابت‌های گرندپری سئول حضور دارد، پس از این رقابت‌ها به اردوی 
گرجستان ملحق خواهد شد. تیم ملی شمشیربازی ایران پس از پایان این 
اردوی تدارکاتی، در جام جهانی اسپانیا که از ۲ تا ۴ خرداد در شهر مادرید 

برگزار می‌شود، شرکت خواهد کرد.

شمشیربازی

تراکتور چطور قهرمان لیگ برتر شد

ثبات، خریدهای هوشمندانه و خارجی‌های باکیفیت را 
می‌توان مهمترین عوامل قهرمانی تراکتور توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، ۱۰ سال پس از جمعه سیاه، تراکتوری‌ها 
بالاخره توانستند به چیزی که می‌خواستند برسند و 
قهرمانی در لیگ برتر را به دست بیاورند. تراکتوری که 
در سال‌های اخیر چندین بار تا مرز قهرمانی پیش رفته 
بود، این بار توانست رویای خودش را به حقیقت تبدیل 
کند و بر بام فوتبال ایران قرار گیرد. در این گزارش به 
عوامل قهرمانی تراکتور در لیگ بیست و چهارم پرداخته 

شده است.
ثبات

شاید خیلی چیزها از مرداد ۱۴۰۳ شروع شد جایی که نناد 
نیکولیچ با امضای قراردادی به عنوان مدیر آکادمی تراکتور 
انتخاب شد. او که در تیم‌های رده‌های پایه کرواسی و ایران 
و باشگاه فولاد سابقه فعالیت داشت مشغول به کار شد و در 
ادامه دراگان اسکوچیچ به فوتبال ایران آمد تا کادری تمام 

کروات شکل گیرد.
در حالی که عادت کرده بودیم هر سال چندین مربی را 
روی نیمکت تراکتور ببینیم که بعضا مثل جان توشاک 
انتخاب‌های عجیبی بودند، این بار دراگان اسکوچیچ به 
نیمکت داغ تبریزی‌ها رسید و نه‌ تنها برف تبریز را دید 

بلکه حالا آماده سال دوم حضورش در این تیم می‌شود.
خارجی‌های باکیفیت

در حالی که تراکتور سال‌ها درگیر بازیکنان بی‌کیفیت و 
تاریخ مصرف گذشته خارجی بود، این باشگاه دو خارجی 
گلزن را به فوتبال ایران معرفی کرد. دوماگوی دروژدک 
و تومیسا اشترکالی روی هم ۱۵ گل برای تراکتور به 
ثمر رساندند و حتی ایگور پوستنسکی یکی از رهبران 
خط‌هافبک تراکتور نقش موثری در رقم خورد این 
قهرمانی داشت. البته نباید از موتور متحرک تیم اسکوچیج 
به سادگی گذشت. ریکاردو آلوس پرتغالی نقش پررنگی 
در این قهرمانی ایفا کرد که سه فصل پیش با نظر قربان 
بردیف به تراکتور آمد و دیشب هم بازوبند کاپیتانی را بر 
بازو داشت. آلوس در ۹۳ بازی که برای تراکتور انجام داده 

آمار ۷ گل ۳۰ پاس گل را به ثبت رسانده است.
احیای حسین‌زاده

امیرحسین حسین‌زاده مهاجم جوان بعد از درخشش در 
استقلال خیلی زود راهی فوتبال اروپا شد و به عضویت 
شارلوا درآمد ولی حضور در اروپا برای او خوش یمن نبود 
اما حضور در تراکتور شرایط را برای حسین‌زاده تغییر داد. 
حسین‌زاده که فصل اول چندان درخشانی در تبریز نداشت 
در فصل دوم با زدن ۱۱ گل در لیگ برتر و ۱۹ گل در 
مجموع فصل بسیار خوبی رقم زد و حتی امیر قلعه‌نویی 
هم او را برای دیدارهای انتخابی جام جهانی دعوت کرد. او 
حالا باید به علی علیپور مهاجم پرسپولیس در راه کسب 

عنوان آقای گلی رقابت کند.
پدیده‌ای به نام‌هاشم‌نژاد

درست است که سن پدیده در فوتبال ایران نسبت به 
فوتبال روز دنیا بالاتر است ولی مهدی‌هاشم‌نژاد که یکی از 
سهمیه بازیکنان زیر ۲۳ سال محسوب می‌شود را می‌توان 

پدیده این فصل لیگ برتر نامید.
او در این فصل ۸ گل در لیگ برتر و دو گل نیز در آسیا به 
ثمر رساند. او در زمان کی‌روش و برای دیدار با نیکاراگوئه 
اولین بار حضور در تیم ملی ایران را تجربه کرد و با این 
درخشش می‌تواند امیدوار باشد تا در فهرست جدید تیم 

ملی حضور داشته باشد.
نقل و انتقالات 

خرید مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند و دانیال اسماعیلی‌فرد 
باعث شد تا خیلی‌ها تراکتور را تیم برنده نقل و انتقالات 

بدانند. 
انتقال‌هایی که ضمن قدرتمندتر کردن تراکتور باعث 

تضعیف تیم رقیب یعنی پرسپولیس شد. 
خط دفاعی

در نهایت قانون نانوشته فوتبال ایران برای قهرمان شدن 
یک بار دیگر نمایان شد. تیم قهرمان در خط دفاعی و 
دروازه مستحکم ظاهر شد. تراکتور با دریافت ۱۵ گل 

بهترین خط دفاعی لیگ برتر را در این فصل دارد.

دعوت از هشت کماندار 
به اردوی تیم ملی 

 اردوی تیم ملی تیراندازی با کمان در اسلحه ریکرو با 
دعوت از هشت کماندار در سایت تیراندازی با کمان 

ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود.
به گزارش ایرنا، اردوی تیم ملی ریکرو بزرگسالان در سایت 
تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود. این اردو تا 

۲۶ اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.
تیم ملی تیراندازی با کمان خود را برای حضور در کاپ 
آسیا که اواخر خرداد ماه در سنگاپور برگزار می‌شود، آماده 

می‌کند.
اسامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر 

است:
ریکرو مردان:

۱. رضا شبانی )یزد(
۲. محمدحسین گلشنی‌اصل )تهران(

۳. صادق اشرفی باویلی )آذربایجان شرقی(
۴. فائز محمدی )آذربایجان شرقی(

ریکرو بانوان:
۱. مبینا فلاح )یزد(

۲. مهتا عبدالهی )تهران(
۳. مبینا ملاجعفری )کرمان(

۴. سارا بابایی )تهران(
کادر فنی: بهزاد پاکزاد )سرمربی(، لیلا سخایی )مربی( و 

امین قنبری )سرپرست(.

گزارش

تیرکمان
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تیم فوتبال استقلال تهران با برتری پر 
گل مقابل آلومینیوم بار دیگر یک برد 

شیرین را به هواداران خود تقدیم کرد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در 
هفته بیست و هشتم لیگ برتر موفق شد با 

ارائه نمایشی زیبا و تماشاگرپسند، آلومینیوم 
را در خانه و با نتیجه ۵ بر یک شکست دهد 
تا آبی‌ها پس از مدت‌ها به یک پیروزی پر 
گل دست یابند. استقلال همواره با خط 
حمله‌ای قدرتمند شناخته می‌شد؛ تیمی که 

در بسیاری از بازی‌ها توانایی گل‌زنی بالا و 
شکست سنگین حریفان را داشت. اما مرور 
آمارها نشان می‌دهد که استقلال مدت‌هاست 
طراوت هجومی گذشته را از دست داده و 
روزهایی که این تیم با تعداد گل‌های بالا 
جشن پیروزی می‌گرفت، به خاطره‌ای دور 
برای هواداران تبدیل شده بود. آخرین باری 
که استقلال موفق شد در یک مسابقه رسمی 
بیش از دو گل به ثمر برساند، به ۲۲۸ روز 
پیش بازمی‌گردد؛ جایی که آبی‌پوشان در 
مرحله پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا، با نمایشی 
مقتدرانه موفق شدند تیم الغرافه قطر را با 
نتیجه ۳ بر صفر شکست دهند. آن دیدار، 
بارقه‌ای از امید را در دل هواداران روشن 
کرد تا شاید تیم‌شان بتواند فصل را با اقتدار 
هجومی بیشتری ادامه دهد. اما این امید 
دیری نپایید. برای یافتن آخرین باری که 

استقلال بیش از سه گل در یک دیدار به ثمر 
رساند، باید به ۵۰۰ روز پیش و رقابت‌های 
لیگ برتر بازگشت؛ جایی که استقلالی‌ها با 
نتیجه ۴ بر صفر نساجی مازندران را در هم 

کوبیدند. 
نمایشی تهاجمی که هواداران را به بازگشت 
روزهای پرگل امیدوار کرد، اما چنین بردهایی 
در ادامه، دیگر تکرار نشد. اوج قدرت تهاجمی 
استقلال در سال‌های اخیر، به ۷۱۵ روز 
پیش بازمی‌گردد؛ دیداری خاطره‌انگیز مقابل 
تراکتور که با نتیجه ۷ بر یک به سود استقلال 
خاتمه یافت. آن دیدار نه‌تنها از لحاظ نتیجه، 
بلکه از نظر نوع بازی، دوندگی بازیکنان 
و هماهنگی خط حمله، یکی از بهترین 
نمایش‌های این تیم در دهه اخیر بود. با این 
حال، آن روز رؤیایی اکنون بیش از دو سال از 

ما فاصله گرفته است.

آخرین باری که استقلال پنج گل زد چند ماه پیش بود؟

رئال به دنبال بازگرداندن تئو  هفت بازیکن سپاهان احضار شدند
 باشگاه رئال‌مادرید برای 
دفاعی  تقویت جناح چپ خط 
خود به دنبال بازگرداندن ستاره 

فرانسوی به برنابئو است.
به گزارش ایرنا، رئال یکی از بدترین 
فصول سال‌های اخیر خود را پشت 
سر می‌گذارد و پس از وداع از لیگ 
قهرمانان اروپا، فینال جام حذفی را 
نیز به بارسلونا باخته و در لالیگا هم 

شانس کمی برای قهرمانی دارد.
در این راستا بسیاری از کارشناسان معتقدند که ضعف خط دفاعی کهکشانی‌ها به ویژه 
در جناحین موجب شد که این تیم نتواند در فصل جاری به توفیقی دست یابد. بر همین 

اساس سران باشگاه رئال‌مادرید در پی تقویت تیم خود در ساختار دفاعی هستند.
تئو هرناندز مدافع جناح چپ تیم ملی فرانسه و باشگاه میلان ایتالیا گزینه اصلی مادریدی‌ها 
برای جناح چپ خط دفاعی است، چراکه فرلان مندی و فران گارسیا نتوانستند در این 

فصل برای رئال در جناح چپ خط دفاعی بازی‌های خوبی به نمایش بگذارند.
هرناندز سال ۲۰۱۷ در رئال مادرید حضور داشت که پس از آن راهی سوسیداد شد و 
سپس به میلان پیوست و طی این سال‌ها عملکرد درخشانی در میلان و تیم ملی فرانسه 

داشته است.

کمیته اخاق از احضار هفت 
بازیکن تیم سپاهان خبر داد.

به گزارش »ورزش سه«، کمیته 
اخاق هفت بازیکن سپاهان را 
برای ادای توضیحات احضار کرد. 
این احضار از آنجا عجیب است 
که در میان بازیکنان سپاهان، 
خارجی‌های این باشگاه نیز به 

چشم می‌خورند.
بنا بر خبری که از سوی کمیته اخلاق منتشر شده، رضا شکاری، سیاوش یزدانی، میلاد 
زکی‌پور، محمدمهدی محبی،‌هادی محمدی، استیون انزونزی و بوبکر کامار، برای ادای 

توضیحات باید در کمیته اخلاق حضور پیدا کنند.
سفر هفت بازیکن تیم فوتبال سپاهان به تهران در روز اول تمرینات این تیم برای ادامه 
رقابت‌های لیگ برتر، تاثیر منفی خود را روی آماده‌سازی سپاهانی‌ها که در کورس مقام 

دومی لیگ برتر هستند، خواهند گذاشت.
کمیته اخلاق درباره علت این احضار چیزی منتشر نکرده اما سپاهان هفته عجیب و غریب 
و پرحاشیه‌ای را پشت‌سر گذاشته بود که آثار آن در شکست مقابل گل گهر مشخص شد.

حال که با باخت خانگی مقابل گل گهر از کورس قهرمانی لیگ برتر کنار کشیدند، روز 
پنجنشنبه در تهران مقابل هوادار قرار خواهند گرفت.


